Копия протокола рассмотрения заявок

на участие в открытом аукционе, не содержащей персональные данные, на поставку: автомобильных шин (централизованные закупки).

15.10.2024Γ. №24-37/2

Наименование заказчика: ГУП «ГК Днестрэнерго»

Председатель комиссии

Заместитель генерального директора по материально техническому снабжению ГУП «ГК Днестрэнерго».

Присутствовали члены комиссии:

Генеральный директор ГУП «ГК Днестрэнерго»;

Заместитель генерального директора по экономике и финансам ГУП «ГК Днестрэнерго»;

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения ГУП «ГК Днестрэнерго»;

Начальник производственно-технического отдела ГУП «ГК Днестрэнерго»;

Начальник отдела материально-технического снабжения ГУП «ГК Днестрэнерго»;

Директор по обеспечению производства ГУП «Единые распределительные электрические сети»;

Генеральный директор ГУП «Водоснабжение и водоотведение»;

Директор ГУП «Республиканский расчетный информационный центр»;

Директор по обеспечению производства МГУП «Тирастеплоэнерго».

Секретарь комиссии:

Специалист по государственным закупкам центрального отдела материально-технического снабжения ГУП «ГК Днестрэнерго».

Извещение о проведении открытого аукциона размещено в информационной системе в сфере закупок: https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8151 и на официальном сайте ГУП «ГК Днестрэнерго»: https://dnestrenergo.md.

- 1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на поставку: автомобильных шин, проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь. ул. Украинская, 5 в 09:30 часов 15 октября 2024г.
 - 2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
- 3. Рассмотрению подлежит заявка на участие в открытом аукционе, согласно Протоколу вскрытия конвертов от 15.10.2024 г. № 24-37/1.
- 4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе велась/не велась аудио- и видеозапись.
- 5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе присутствовали участники открытого аукциона и их представители, подавшие заявки на участие в открытом аукционе, представившие документ, удостоверяющий личность, документ, подтверждающий полномочия на представление интересов участников открытого аукциона на процедуре вскрытия конвертов с заявками, зарегистрированные в журнале регистрации участников открытого аукциона и их представителей, подавших заявки на участие в аукционе, присутствующих на процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе отсутствовали.
- 6. На основании решения комиссии согласно протоколу вскрытия конвертов комиссией сформирован реестр заявок на участие в открытом аукционе (Приложение № 2

к настоящему Протоколу), каждой заявке на участие в открытом аукционе присвоен порядковый номер в порядке очерёдности их поступления.

По каждому лоту, заявленному в предмете закупки, комиссией рассмотрены поданные на участие в открытом аукционе заявки на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и документацией об открытом аукционе.

Комиссией рассмотрена информация о соответствии объектов закупки по каждому лоту, заявленному в предмете закупки, согласно сводной таблице (Приложение $N \ge 3$ к настоящему Протоколу)

ЛОТ № 3, 4, 5.

Порядковый номер заявки №3

| Наименование участника открытого | |
|---|--|
| аукциона, подавшего заявку на участие в | ООО «Шериф» |
| открытом аукционе (наименование | |
| организации, фамилия, имя, отчество, (при | |
| наличии) для индивидуального | |
| предпринимателя) | |
| Место нахождение/адрес регистрации | 3300, ПМР, г. Тирасполь, ул. Шевченко, |
| по месту жительства или пребывания, адрес | 81/11, info@sheriff.md |
| электронной почты | |

Комиссией выявлено, что заявка ООО «Шериф» не соответствует требованиям, установленным извещением и документации о проведении открытого аукциона: Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом аукционе:

| | Решение | Обосновани |
|---|---|--|
| | (допустить к | е решения о |
| | участию в | недопуске |
| пен комиссии | открытом | участника |
| ` - | • | открытого |
| п/п (фамилия, имя, отчество (при паличии), должность) | допустить к | аукциона к |
| | участию в | участию в |
| | открытом | открытом |
| | • • | аукционе |
| ссии: | | |
| | допустить | п.9. ст.39 |
| | | Закона О |
| · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | закупках в |
| 1 | | ПМР |
| | *** | 0 20 |
| гор ГУП «ГК Днестрэнерго» | | п.9. ст.39 |
| | | Закона О |
| | | закупках в |
| К Днестрэнерго» | допустить | ПМР |
| правового и кадрового | Не | |
| К Днестрэнерго» | допустить | |
| дственно-технического отдела | Не | |
| рго» | допустить | |
| | Не | |
| ения ГУП «ГК Днестрэнерго» | допустить | |
| епечению производства ГУП | Не | |
| ительные электрические сети» | допустить | |
| | песии: прального директора по пескому снабжению грго» гор ГУП «ГК Днестрэнерго» пьного директора по экономике К Днестрэнерго» правового и кадрового ГК Днестрэнерго» дственно-технического отдела рго» пьного отдела материальноения ГУП «ГК Днестрэнерго» | пен комиссии аукционе/не допустить к участию в открытом аукционе/не допустить к участию в открытом аукционе) песии: прального директора по вескому снабжению врго» Тор ГУП «ГК Днестрэнерго» правового и кадрового Не допустить допустить к участить не допустить не |

| 8 Генеральный директор ГУП «Водоснабжение и водоотведение» | | Не |
|--|---|-----------|
| | | допустить |
| 0 | Директор ГУП «Республиканский расчетный | Не |
| 9 | информационный центр» | допустить |
| 10 | Директор по обеспечению производства МГУП | Не |
| 10 «Тирастеплоэнерго» | | допустить |

Принятое решение комиссии: заявка ООО «Шериф» по лотам № 3, 4, 5 не допущена к участию в открытом аукционе. Участником закупки не соблюдены требования, установленные извещением о закупке.

- 7. В соответствии с пп. б) п. 2 ст. 42 Закона ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» комиссией принято решение <u>признать</u> открытый аукцион несостоявшимся и провести повторный открытый аукцион.
- 8. Копия настоящего Протокола, не содержащая персональные данные, подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком в течение 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного открытого аукциона.

9. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии

Заместитель генерального директора по материально техническому снабжению ГУП «ГК Днестрэнерго».

Присутствовали члены комиссии:

Генеральный директор ГУП «ГК Днестрэнерго»;

аместитель генерального директора по экономике и финансам ГУП «ГК Днестрэнерго»;

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения ГУП «ГК Днестрэнерго»;

Начальник производственно-технического отдела ГУП «ГК Днестрэнерго»;

Начальник отдела материально-технического снабжения ГУП «ГК Днестрэнерго»;

Директор по обеспечению производства ГУП «Единые распределительные электрические сети»;

Генеральный директор ГУП «Водоснабжение и водоотведение»;

Директор ГУП «Республиканский расчетный информационный центр»;

Директор по обеспечению производства МГУП «Тирастеплоэнерго».

Секретарь комиссии:

Специалист по государственным закупкам центрального отдела материальнотехнического снабжения ГУП «ГК Днестрэнерго».